自治会･回覧
会員各位                                    ‘08.07.07

                         夏祭り実行委員会

『平成２０年度 桜台夏祭り』模擬店募集

梅雨明けの待ち遠しいこの頃です。皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

さて、今年は「桜台夏祭り」を 8月 23 日(土)に開催します。

この「夏祭り」に模擬店を出店して下さる方(ｸﾞﾙｰﾌﾟ)を募集します。

下記の申込書に必要事項をご記入いただき、７月 25 日(金)までに自治会

事務局までに提出お願いします。

なお、出店者会議を下記のとおり開催致しますので、出店を希望される

方は、必ずご出席下さい。

 出店者会議 7 月 26 日(土) 10：00 ～  於：自治会館 1階ﾎｰﾙ

         以上

・  ・  ・  ・  ・ ｷ  ﾘ  ﾄ  ﾘ  ｾ  ﾝ ・  ・  ・  ・  ・

出 店 申 込 書

氏名 住所
電話番号

（連絡先）
出店内容